
 
 

 
 
 
 

ISTITUZIONE COMUNALE 
ISTITUTO MUSICALE CITTÀ DI RIVOLI 

GIORGIO BALMAS 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINA N. 36DEL 30/10/2023 

 
OGGETTO: 

DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO ALLA FOEHN SNC DI 
GEDA ALESSANDRO PER L’IDEAZIONE E SVILUPPO DEL PROGETTO CREATIVO PER 
L’IMMAGINE COORDINATA DI SCENE DAL VIVO 2023/2024.CIG Z543C983F3 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

Z543C9
83F3 

* 2023 62 / 1 01031 240 1200 1 U.1.03.0
2.99.99
9 

3.406,8
5 

 
 
 
 
Rivoli, 08/11/2023 
 

La Dirigente Servizi Finanziari 
Arch. Marcello Proi 

__________________ 


